
přemapováno: 5/2016 
 

11. Městský obvod Pardubice  IV – Pardubičky  
 
Adresa: Bokova 315  
       530 03 Pardubice   
  
                                                            
Telefon:   +420 466 654 172 
Web:   http://www.pardubice.eu/urad/mestske-obvody/mestsky-obvod-pardubice-

iv-pardubicky/  
http://www.pardubice.eu/urad/radnice/odbory-magistratu/  

e-mail:  posta@umo4.mmp.cz  
podatelna@umo4.mmp.cz  

 
Parkování: Obecné před budovou.   
 
Vstup: Hlavní vstup nepřístupný - zvonek. Před vstupem 2 schody. U vstupu  zvonek 

ve v. 1200mm pro přivolání pracovníka úřadu.  Vstupní dveře  jednokřídlé  o š. 
1000mm (se samozavíráním, bez madla) otevíravé ven.   

 
Interiér: nepřístupný   
 Za vstupními dveřmi schodiště.  Po zazvonění na přivolávací zvonek pracovník 

úřadu  obslouží imobilního klienta před budovou. 
 
Schodiště:   Za vstupem přímé,  s madlem po obou stranách. V budově točité se zábradlím.  
 
WC:   není  
  
 
 
Hlavní vstup nepřístupný- zvonek.  
Interiér nepřístupný.  
WC není.  



přemapováno: 5/2016 
 

 
Vstup do budovy  
 
 
 
 
          


